COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS - COHAB-CP

CONCURSO PÚBLICO COHAB-CP 001/2024

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

A COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS - COHAB-CP, em vista do que consta no Edital
de Concurso Público COHAB-CP 001/2024, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões)
conforme segue:

1 - DA(S) ANÁLISE(S)

a) Anexo a este edital, segue pareceres relativos as Análises dos Recursos Protocolados no período de
14/04/2024 a 16/04/2024, em relação ao Gabarito Preliminar da Peça Processual/Parecer Jurídico; e

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do
Candidato através de CPF e senha no site www.igecs.org.br. Após o login, o candidato deverá acessar o
"Menu" Meus Concursos, posteriormente clicar no "botão" Acompanhar, dentro do Concurso que
estiver inscrito e realizado Recurso. Por fim, haverá uma "Aba" chamada Acompanhamento dos recursos
em que o candidato deverá clicar no "botão" Visualizar.

li - DA(S) ALTERAÇÃO(ÕES)

a) Após análise do(s) recurso(s) interposto(s) na forma do edital, comunicamos que NÃO HOUVE

ALTERAÇÃO(ÕES) do Gabarito Preliminar da Peça Processual/Parecer Jurídico.

ARLY DE LARA ROMÊO
Diretor Presidente da COHAB-CP

Campinas, 30 de abril de 2024.

lnsc.

002526
002564
003674

COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS - COHAB-CP

CONCURSO PÚBLICO COHAB-CP 001/2024

ANEXO - PARECER(ES) DOS RECURSOS

Candidato Cargo Status

GABRIEL CHRISTOVAM Advogado Júnior INDEFERIDO

ARTUR DANTAS CERQUEIRA DE MELO SILVA Advogado Júnior INDEFERIDO

LUIZ OTAVIO DA CAMARA LEAL SASSI Advogado Júnior INDEFERIDO